EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

PROCESSO Nº:  2024.03.06.2 – ADITIVO AO CONTRATO Nº 2024.03.06.2.01.
OBJETO: Contratação de profissional químico para realização dos serviços de análise de qualidade de água atendendo as

necessidades da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC.

FONTE PAGADORA: recursos próprios.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 13/06/2025.

CONTRATANTE: Maria do Rosário Pinheiro - SAAEC

CONTRATADA: ANTÔNIO SAVIO AIRES FURTADO

Data de Assinatura do Contrato: 12 de março de 2025.